Società e, comunque, nel rispetto dei limiti di budget generali e/o di singolo procedimento fissati dal Consiglio di Amministrazione, può obbligare la Società, stipulando 

contratti, nonché svolgere qualsiasi pratica atta all'ottenimento di licenze, autorizzazioni e concessioni, fino all’importo massimo per singolo incarico, di euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila/00), oltre oneri di legge;

• con le strutture aziendali competenti e fermo restando il potere di sovrintendere attribuito al Presidente della Società mediante delega conferita dal Consiglio di 

Amministrazione, cura l’elaborazione e la redazione delle principali decisioni aziendali a valenza strategica, da sottoporre al Presidente del Consiglio di Amministrazione,